
I 
(SOB Pojišťovna 

Smluvní strany: 

DODATEK č. 2 
( dále také jen „dodatek") 

k pojistné smlouvě č. 

8060171911 

( dále také jen „pojistná smlouva") 

ČSOB Pojišťovna, a. s., člen holdingu ČSOB 
se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 
53002 Pardubice, česká republika 
IČO: 45534306, DIČ: CZ699000761 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 
(dále jen pojistitel) 
tel.:  fax:  www.csobpoj.cz 

pojistitele zastupuje: Josef Hofman, key account manager 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem/ místem podnikání Branišovská 1645/31a 
37005, České Budějovice 5 

IČO: 60076658 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
(dále jen „pojistník") 

pojistníka zastupuje: Ing. Hana Kropáčková, kvestorka 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 



Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištěni sjednaných pojistnou 

smlouvou 

6. Pojištění odpovědnosti za újmu sjednané článkem li. pojistné smlouvy se ode dne
nabytí účinnosti tohoto dodatku mění následovně:

NOVÉ 

Pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, že pojištění se ode dne nabyti účinnosti tohoto dodatku 
NOVĚ VZTAHUJE odchylně od čl. IV, odst. 2, písm. a) VPP ODP 2014 i na odpovědnost za újmu 
způsobenou při poskytování služby péče o dítě v dětské skupině ve smyslu § 12, zák. 24712014 
Sb. o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině. 

Článek li. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou 

po nabytí účinnosti tohoto dodatku 

Tímto dodatkem nedochází ke změně pojistného. 

Článek Ill. 
Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 03.08.2016

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto dodatkem nijak 
nemění. 

Správce pojistné smlouvy: , telefon:  email:

Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 2 

Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech shodné právní síly, přičemž jedno vyhotoveni 
obdrží pojistník, jedno makléř a zbývající dvě pojistitel. 

Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečteni výslovně prohlašuji, že si tento dodatek přečetly, že jej 
uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných 
podmínek a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy svých oprávněných 
zástupců. 

razítko a podpis pojistníka 

V Pardubicích, dne 02.08.2016 




